PORTARIA N.º 1430/2020

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o Processo Eletrônico nº 23163.002802.2020-49,

R E S O L V E

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem grupo
de trabalho responsável pela discussão acerca de ações de inclusão e reservas de vagas nos Cursos de Pós-
graduação ofertados pelo IFSul:

Vinícius Martins
André Nogueira Alves
Angelita Hentges
Cinara Ourique do Nascimento
Cláudia Ciceri Cesa
Cristiane Brauer Zaicovski
Cristina Zanella Rodrigues
Daniel Ricardo Arsand
Guilherme da Silva Xavier
Julio Cesar Mesquita Ruzicki
Katia Regina Lemos Castagno
Marcia Helena Sauaia Guimarães Rostas
Marcial Correa Carcamo
Marcos André Betemps Vaz da Silva
Maria Isabel Giusti Moreira
Marta  Helena Blank Tessmann
Priscila Mendes Pereira
Roger Luis Albernaz de Araújo
Rosane Bom
Thiago Terra Borges
Veridiana Krolow Bosenbecker

Pelotas, 08 de setembro de 2020.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Fl a vi o Lui s  Ba r bos a  Nunes          , PRO FESSO R ENS BASI CO  TECN TECNO LO GI CO        , em 08/09/2020 18:45:01.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 08/09/2020. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

72224
bc5fa433bf

	PORTARIA N.º 1430/2020
	considerando o Processo Eletrônico nº 23163.002802.2020-49,
	Documento assinado eletronicamente por: